
- 1 - 

 

2019 年 1 月 14 日 

 

 

２/１７(日) 『緑が丘店』閉店のお知らせ 
 

 

1997（平成 9年）年 3月の開店以来ご愛顧いただきました 

緑が丘店（千葉県八千代市）は、当店を取り巻く経営環境の変化と 

今後の動向を見据えた結果、誠に勝手ながら 2月 17日を最終営業日 

として閉店させていただくこととなりました。 

これに伴い、毎月ご好評いただいている「シニアクーポン割引企画」 

は、緑が丘店につきましては、2月実施を中止させていただきますので、 

ご容赦ください。 

閉店後は近隣の八千代台店、習志野台店、八千代村上店、勝田台店、 

花見川店にて、ご要望に対応させていただきます。 

平素ご利用頂きました近隣のお客様にご不便をおかけすることとなり、 

大変申し訳ございません。これまで賜りましたお客様のご愛顧に深く 

感謝申し上げますとともに、厚く御礼申し上げます。 

以上 

 


